
Internazionali Supermoto Rd 4 Supermoto - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. - SWM 18:32.050
Tempo Gara

1 1:35.684 14:32:36.915

2 1:31.599 14:34:08.514

3 1:31.904 14:35:40.418

4 1:31.611 14:37:12.029

5 1:32.002 14:38:44.031

6 1:31.811 14:40:15.842

7 1:32.192 14:41:48.034

8 1:31.889 14:43:19.923

9 1:32.417 14:44:52.340

10 1:32.346 14:46:24.686

11 1:33.495 14:47:58.181

12 1:34.481 14:49:32.662

 Po. 2 - # 68 MONTICELLI D. - TM + 07.409
Diff. Primo

1 1:34.853 14:32:35.219

2 1:32.228 14:34:07.447

3 1:31.648 14:35:39.095

4 1:32.204 14:37:11.299

5 1:31.964 14:38:43.263

6 1:31.867 14:40:15.130

7 1:33.261 14:41:48.391

8 1:33.313 14:43:21.704

9 1:33.296 14:44:55.000

10 1:34.355 14:46:29.355

11 1:34.810 14:48:04.165

12 1:35.906 14:49:40.071

 Po. 3 - # 20 BORELLA E. - SWM + 14.682
Diff. Primo

1 1:35.733 14:32:37.634

2 1:32.500 14:34:10.134

3 1:32.881 14:35:43.015

4 1:33.825 14:37:16.840

5 1:33.351 14:38:50.191

6 1:33.410 14:40:23.601

7 1:33.872 14:41:57.473

8 1:33.805 14:43:31.278

9 1:34.118 14:45:05.396

10 1:33.491 14:46:38.887

11 1:33.902 14:48:12.789

12 1:34.555 14:49:47.344

 Po. 4 - # 32 SAMMARTIN E. - Husqvarna + 18.495
Diff. Primo

1 1:38.064 14:32:39.153

2 1:33.670 14:34:12.823

3 1:33.348 14:35:46.171

4 1:33.893 14:37:20.064

5 1:33.588 14:38:53.652

6 1:33.595 14:40:27.247

7 1:33.779 14:42:01.026

8 1:33.877 14:43:34.903

9 1:33.923 14:45:08.826

10 1:33.741 14:46:42.567

11 1:33.941 14:48:16.508

12 1:34.649 14:49:51.157

 Po. 5 - # 113 VERDEROSA M. - Husqvarna + 21.034
Diff. Primo

1 1:39.503 14:32:40.654

2 1:34.806 14:34:15.460

3 1:34.329 14:35:49.789

4 1:34.162 14:37:23.951

5 1:34.142 14:38:58.093

6 1:34.046 14:40:32.139

7 1:34.703 14:42:06.842

8 1:33.828 14:43:40.670

9 1:33.189 14:45:13.859

10 1:33.233 14:46:47.092

11 1:33.226 14:48:20.318

12 1:33.378 14:49:53.696

 Po. 6 - # 51 OCCHINI A. - Honda + 33.966
Diff. Primo

1 1:37.064 14:32:38.531

2 1:33.542 14:34:12.073

3 1:42.879 14:35:54.952

4 1:33.443 14:37:28.395

5 1:35.554 14:39:03.949

6 1:32.752 14:40:36.701

7 1:32.685 14:42:09.386

8 1:32.468 14:43:41.854

9 1:32.741 14:45:14.595

10 1:33.053 14:46:47.648

11 1:33.132 14:48:20.780

12 1:45.848 14:50:06.628

 Po. 7 - # 21 MONTICELLI T. - Yamaha + 37.130
Diff. Primo

1 1:40.028 14:32:41.686

2 1:34.949 14:34:16.635

3 1:34.534 14:35:51.169

4 1:34.278 14:37:25.447

5 1:34.640 14:39:00.087

6 1:34.339 14:40:34.426

7 1:35.608 14:42:10.034

8 1:35.771 14:43:45.805

9 1:35.794 14:45:21.599

10 1:35.468 14:46:57.067

11 1:35.825 14:48:32.892

12 1:36.900 14:50:09.792

Fastest lap: 1:31.599 
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Internazionali Supermoto Rd 4 Supermoto - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 99 D`ADDATO L. - Yamaha + 39.069
Diff. Primo

1 1:42.694 14:32:44.834

2 1:36.234 14:34:21.068

3 1:34.542 14:35:55.610

4 1:34.257 14:37:29.867

5 1:34.944 14:39:04.811

6 1:37.244 14:40:42.055

7 1:34.787 14:42:16.842

8 1:34.754 14:43:51.596

9 1:34.858 14:45:26.454

10 1:34.665 14:47:01.119

11 1:35.279 14:48:36.398

12 1:35.333 14:50:11.731

 Po. 9 - # 110 BARTOLINI F. - Honda + 40.016
Diff. Primo

1 1:41.503 14:32:43.370

2 1:38.803 14:34:22.173

3 1:35.245 14:35:57.418

4 1:35.006 14:37:32.424

5 1:34.795 14:39:07.219

6 1:35.748 14:40:42.967

7 1:34.896 14:42:17.863

8 1:34.573 14:43:52.436

9 1:35.208 14:45:27.644

10 1:34.739 14:47:02.383

11 1:34.946 14:48:37.329

12 1:35.349 14:50:12.678

 Po. 10 - # 822 LODIGIANI R. - Honda + 52.485
Diff. Primo

1 1:41.459 14:32:43.091

2 1:35.143 14:34:18.234

3 1:35.193 14:35:53.427

4 1:34.711 14:37:28.138

5 1:36.076 14:39:04.214

6 1:36.923 14:40:41.137

7 1:34.282 14:42:15.419

8 1:35.185 14:43:50.604

9 1:34.811 14:45:25.415

10 1:39.998 14:47:05.413

11 1:39.538 14:48:44.951

12 1:40.196 14:50:25.147

 Po. 11 - # 74 GENTE E. - Honda + 1:34.370
Diff. Primo

1 1:40.877 14:32:42.913

2 1:35.177 14:34:18.090

3 1:35.208 14:35:53.298

4 1:34.603 14:37:27.901

5 1:35.964 14:39:03.865

6 2:02.878 14:41:06.743

7 1:41.034 14:42:47.777

8 1:38.736 14:44:26.513

9 1:37.869 14:46:04.382

10 1:38.661 14:47:43.043

11 1:39.314 14:49:22.357

12 1:44.675 14:51:07.032

 Po. 12 - # 8 RAVAGLIA C. - Yamaha + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:42.550 14:32:44.732

2 1:36.234 14:34:20.966

3 2:03.440 14:36:24.406

Fastest lap: 1:31.599 
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